
PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 1 z 6         

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Sędzia VAR Sędzia AVAR Miejsce

1 Lechia Gdańsk Motor Lublin 28.07.2023 20:30 SZCZERBOWICZ M KAWAŁKO G

2 Polonia Warszawa Wisła Kraków 30.07.2023 12:40 KAWAŁKO G

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 Chojniczanka Chojnice Lech II Poznań 28.07.2023 19:30 KRUMPLEWSKI D MUCHA K

2 Kotwica Kołobrzeg ZKS Olimpia Elbląg 29.07.2023 18:00

3 GKS Jastrzębie Stomil Olsztyn SA 31.07.2023 18:00

L.p. Gospodarze Goście Data Godz. Sędzia Asystent 1 Asystent 2 Techniczny Miejsce

1 GLKS Jurand Barciany MKS Mazur Ełk 2023-07-29 17:00 MATUSIEWICZ S GUTKOWSKI R SZYMELFENIK W Barciany, Sportowa 1

2 SAS Szansa Reszel MKS Rominta Gołdap 2023-07-29 16:00 DUCHNOWSKI P MOSSAKOWSKI K PIK M Gołdap, Stadionowa 5a

3 LKS Mazur Wydminy LZS Orzeł Czerwonka 2023-07-29 17:00 RUDZIŃSKI G KIRYCKI B KRAŚKO J Wydminy, Szkolna 5

4 SSIR Pogoń Ryn LUKS Wilczek Wilkowo 2023-07-29 17:00 ANDRUSZKIEWICZ J BRUDZYŃSKI K JABŁOŃSKI D Ryn, Szkolna 

5 KS Tempo Ramsowo Wipsowo MBKS Victoria Bartoszyce 2023-07-29 17:00 DEMPSKI D CHROSTEK D NALEPA B Ramsowo 

6 LKS Reduta Bisztynek KS Wojciechy 2023-07-30 15:00 GUTKOWSKI R SZYMELFEJNIK W WASILEWSKI O Bisztynek, Wojska Polskiego 7a

7 KP Pomarańcze Korsze RKS Orlęta Rema Reszel 2023-07-29 16:00 LEWKOWICZ A GAŁĄZKA S RADZIUL R Sępopol, Wojska Polskiego 8a

8 KS Pojezierze Prostki MKS Mrągowia Mrągowo 2023-07-29 15:00 PISKORZ S MIECZKOWSKI J PYTLOS M Prostki, Sportowa 9

9 MLKS Czarni Olecko MLKS Znicz Biała Piska 2023-07-29 15:00 MAKARSKI M SZYMANOWSKI I KORZENIOWSKI K Olecko, Park 1

10 KS Żagiel Piecki MKS Korsze 2023-07-29 17:00 GŁOWACKI B RESZKA M JANOWSKA M Piecki, Zwycięstwa 35a

11 KKS Granica Kętrzyn GKS Mamry Giżycko 2023-07-29 17:00 SIKORSKI S ZIELONKA R DĘBSKI D Kętrzyn, Bydgoska 20

12 MKS Jeziorany CWKS Vęgoria Węgorzewo 2023-07-29 17:00 CHMARYCZ M KROMPLEWSKI K DYMIDZIUK G Jeziorany, Wipsowska 20

13 KS Piast Wilczęta GLKS Szeląg Kormoran Zwierzewo 2023-07-29 17:00 NOWICKI P RZEPKA T FIŁONOWICZ E Wilczęta 24

14 KS Polonia Markusy GKS Cresovia Górowo Iławeckie 2023-07-30 16:00 SADOWSKI D WIŚNIEWSKI M (FISZEWO)TAŁUĆ M Markusy 82

15 KS Barkas II Tolkmicko KS Dąb Kadyny 2023-07-29 17:00 KRAKOWIAK M WIŚNIEWSKI M (FISZEWO)ŚLIWIŃSKA W Tolkmicko, Szpitalna 4

16 KS Syrena Spomlek Młynary MKS Zatoka Braniewo 2023-07-29 17:00 KOCHANOWSKI M SADOWSKI D CHRZĄSZCZ W Młynary, Dworcowa 10

17 LKS Góra Idzbark KS Polonia Pasłęk 2023-07-30 15:00 ZIELONKA M OSTAPCZUK M PRZYBYSZ J Idzbark 1

18 LKS Płomień Turznica OKS Sokół Ostróda 2023-07-30 16:00 TROCHIM T CZARNOMSKI M SOSNOWSKI S Turznica 

19 MKS Miłakowo MKS Polonia Lidzbark Warmiński 2023-07-29 17:00 SUCHOCKI P PACIOREK I CHROSTEK M Miłakowo, o. Władysława Włodyki 1

20 LKS Tyrowo MKS Huragan Morąg 2023-07-29 17:00 TROCHIM W SIERADZKI M OKOŃSKI K Tyrowo 

21 LKS Agat Jegłownik MKS Błękitni Orneta 2023-07-29 17:00 PIECHOTKA M LEWCZUK M WIECZOREK M Jegłownik, Nogatu 15

22 KS Zalew Frombork LKS Tęcza Miłomłyn 2023-07-30 16:00 KORNELUK M ADAMSKI K KUBASZEK Z Frombork, Młynarska 32

23 TS Perkun Orżyny KS Burza SRWSIO Słupy 2023-07-29 17:00 GRELA E DUDA A PERZYŃSKI P Dźwierzuty, Sienkiewicza 

24 GKS Pisa II Barczewo DRUŻYNA WIELKICH SERC 2023-07-30 11:00 SIERADZKI M BUGAJSKI D BOCZKOWSKI W Barczewo, Wojska Polskiego 36a

25 KS Leśnik Nowe Ramuki GLKS Jonkowo 2023-07-29 17:00 KUJAWA G OSTAPCZUK M KOZIATEK K Nowa Wieś 

26 GKS Pisa Barczewo WMZPN I PRZYJACIELE 2023-07-30 13:00 BOCZKOWSKI W BUGAJSKI D SIERADZKI M Barczewo, Wojska Polskiego 36a

27 LKS Błękitni Pasym Stomil II Olsztyn SA 2023-07-28 18:00 RESZKA M DEMPSKI D NALEPA B Pasym, Jana Pawła II 4

28 WKS Wałpusza 07 Jesionowiec KKS Warmia Olsztyn 2023-07-29 17:00 WÓŁKOWSKI P KOSTECKI M CZERWONKA M Zabiele 4

29 SKS Gwardia Szczytno GKS Stawiguda 2023-07-29 17:00 KOPER A WYCZAŁKOWSKI R NIEDZIELSKI M Szczytno, Ostrołęcka 4

30 KS 2010 Wrzesina UKS Naki Olsztyn 2023-07-29 17:00 MASIEJCZYK K PALCZYŃSKI MICHAŁ REJCHERT K Wrzesina 

31 KS Fortuna Gągławki MKS Olimpia Olsztynek 2023-07-29 17:00 SZCZERBOWICZ M LEŚNIAK J KONSTANTY J Olsztynek, Zajęcza 2

32 STREFA AUT GLKS Orzyc Janowo 2023-07-29 13:00 KOSSAKOWSKI D SASIN K BURCZAK M Stawiguda, Olsztyńska 10

33 Stomil III Olsztyn SA GKS Szczytno 2023-07-29 17:00 NAROJCZYK J TROCHIM T MIKOŁAJCZYK D Barczewo, Północna 14

34 Arbiter Tęczowy Las Pizza & Pasta Olsztyn LKS Różnowo 2023-07-30 14:00 KACZMARCZYK K PIEKARSKA M PACIOREK I Różnowo 

35 GZPN Omulew Wielbark BKS Tęcza Biskupiec 2023-07-29 17:00 GRĄCKI P DEPTUŁA R SZCZEPKOWSKI M Wielbark, Mikołaja Kopernika 

36 KS Unia Susz MLKS Motor Lubawa 2023-07-29 17:00 ŚLIWIŃSKI T SZAŁKOWSKI P DUDKIEWICZ F Susz, Leśna 20

37 KS Mroczno LZS Avista Łążyn 2023-07-29 17:00 CZARNOMSKI M SOSNOWSKI S BOCZKOWSKI W Mroczno 22B

38 UKS Orzeł Ulnowo GKS Colet Kozłowo 2023-07-29 17:00 PODLIŃSKI L CYGAŃSKI F SIECIŃSKI M Ulnowo 1

39 KS Ewingi Zalewo GSZS Delfin Rybno 2023-07-29 17:00 WICZYŃSKI P ŁACHMAŃSKI A MIKOŁAJCZYK J Zalewo, Targowa 5

40 KS Zamek Kurzętnik KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 2023-07-29 17:00 WIERZBOWSKI A OKONIEWICZ K WIERZBOWSKI W Kurzętnik, Betoniarska 8a

41 LZS OHI Frednowy GKS LZS Wikielec 2023-07-26 18:00 BOCZKOWSKI W BUGAJSKI D SIERADZKI M Wikielec 

42 GKS Ossa Biskupiec GKS Polonia Iłowo 2023-07-29 17:00 RADZISZEWSKI T WOLAŃSKI M KANCIDROWSKI J Biskupiec, Sztynwałdzka 17

43 PFT Drewneks Sampława LZS Czarni Rudzienice 2023-07-29 17:00 MAŁKOWSKI K PIETRZAK R BORKOWSKI K Sampława 4

44 LKS Orzeł Janowiec Kościelny MKS Start Nidzica 2023-07-29 17:00 MUCHA K MAKOWSKI J PIETRUSZKA J Kuce 

45 GKS Grunwald Gierzwałd IKS Jeziorak Iława 2023-07-30 15:00 PAWELCZYK K WIŚNIEWSKI M (MARKOWO)BURCZAK M Frygnowo 1

46 ADP Działdowo MLKS Olimpia Kisielice 2023-07-30 15:00 CZERWONKA M KOSTECKI M WÓŁKOWSKI P Działdowo, Robotnicza 10

Fortuna I liga

 II liga 

Bank Spółdzielczy w Szczytnie Wojewódzki Puchar Polski Runda Wstępna



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 2 z 6         

47 LZS Jordan Kazanice KS Iskra Narzym 2023-07-29 17:00 PAWELCZYK K BURCZAK M WIŚNIEWSKI M (MARKOWO) Kazanice 

48 GKS Iskra Smykówko MKS Działdowo 2023-07-29 17:00 WIŚNIEWSKI P CHYL M SZMIT A Smykówko 

49 Torpeda Rożental LKS Wel Lidzbark 2023-07-30 15:00 TROCHIM W MIKOŁAJCZYK J DĄBROWSKI P Rożental 140A



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 3 z 6         



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 4 z 6         



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 5 z 6         



PIŁKARSKI "ROZKŁAD JAZDY" WMZPN (28 LIPCA - 3 sierpnia 2023)
/// MECZE DRUŻYN WMZPN /// OBSADA SĘDZIÓW KS WMZPN NR 2 ///

Strona 6 z 6         


